
Lead 23

Lista da Turma

Curso: HCSA  Treinamento de Operações de DataCenter em Nuvem      Turma: HCSA      Ano : 2023     Periodo: 18/09/2023 - 29/09/2023     Horário: Segunda -
Sexta | 09:00 - 17:00

Nº Nome Modalidade Email
1 Adão Cuamba Presencial Cuambaadao@Gmail.com
2 Adilson Paposseco Presencial Adilsonsoarescampos@Gmail.com
3 Adilson Dala Presencial Adilsonluany@Gmail.com
4 Admiro André Presencial Admiroalfredo1742@Gmail.com
5 Adriano Domingos Presencial Adrianonzuzinzuzi@Gmail.com
6 Adriano Francisco Da Rocha Presencial Adrianorochaary@Gmail.com
7 Afonso Lufuankenda Presencial Afonso.frimei@Gmail.com
8 Agostinho Quicassa Presencial Agostinhoquicassa@Hotmail.com
9 Albérico Fragoso Presencial Albericofragoso3@Gmail.com

10 Alberto Gonga Presencial Albertomateusgonga12@Gmail.com
11 Albiere Ucuasapi Presencial Mibles97@Gmail.com
12 Álvaro Da Cruz Kalengue Joao Joao Presencial Alvarokalengue007@Gmail.com
13 Amiel Mucanda Presencial Amielngunga@Hotmail.com
14 Anacleto Satambi Presencial Anacletosatambi1@Agmail.com
15 André Joaquim Presencial Joaquimbilneves09@Gmail.com
16 André João Presencial Apaulojoao14@Gmail.com
17 Ângelo Capeça Presencial Capessa23@Hotmail.com
18 António Muquixi Presencial Muquixiantonio6@Gmail.com
19 Antonio Tomé Presencial Antoniotometots@Hotmail.com
20 Antonio Cristovao Presencial Tokixktt@Gmail.com
21 António Domingos Congo Presencial Antoniodomingos.congo@Gmail.com
22 Arlindo Campos Presencial Lindoym@Hotmail.com
23 Armando Casimiro Presencial Armandomorany@Gmail.com



Nº Nome Modalidade Email
24 Augusto Armando Presencial Augustorecente96@Gmail.com
25 Bartolomeu Firmino Presencial Maybarty1@Gmail.com
26 Benício Coimbra Presencial Beniciojacinto46@Gmail.com
27 Benny Marques Presencial Bennymarques2015@Gmail.com
28 Boaventura Txilemo Presencial Venturaetx@Gmail.com
29 Bráulia Pedro Presencial Brauliapedro8@Gmail.com
30 Bráulio João Presencial Joaobraulio70@Gmail.com
31 Cardoso Quiala Presencial Cardoso.quiala@Outlook.com
32 Carlos Da Silva Presencial Carlossilva.sl76@Gmail.com
33 Cássia Gonzaga Presencial Cassiaferreira1987@Hotmail.com
34 Cecília Almeida Presencial Ceicyalmeida84@Gmail.com
35 Celestino Da Costa Presencial Celestinocosta1996@Gmail.com
36 Constancia Sebastião Presencial Constanciarev12@Gmail.com
37 Cristiano Fernandes Presencial Cristianofernandes555@Gmail.com
38 Dadivaldo Sabino Presencial Dadivaldomarcos@Gmail.com
39 Damião Luís Oliveira Presencial Damiaoluisdeoliveiraoliveira@Gmail.com
40 Daniel Garcia Presencial Danielbunga.ti@Gmail.com
41 Daniel Nduva Tomé Alberto Presencial Nduvadaniel77@Gmail.com
42 David Joao Presencial D.ngondejoao@Gmail.com
43 Denilson Adão Presencial Denilsonmadao@Gmail.com
44 Denilson Neto Presencial Denilsonmoraisneto21@Gmail.com
45 Denylce André Presencial Denylceandre.98@Gmail.com
46 Diamantino Bila Presencial Diamantinobila03@Gmail.com
47 Diogo Cristóvão Presencial Diogocristovao631@Gmail.com
48 Dionísio Cabange Presencial Dcabange@Gmail.com
49 Domingas Ferreira Presencial Domingasarmandoj@Gmail.com
50 Domingos Kapalo Presencial Isaacapalo07@Gmail.com
51 Edgar Bayak Presencial Edgarbayak@Gmail.com
52 Edmilson Artur Presencial Edmilsonartur757@Gmail.com
53 Edson Torres Presencial Edsontorres560@Gmail.com
54 Egner Manuel Presencial Egner.irina@Gmail.com
55 Elias Sala Presencial Eliasquicuambi@Gmail.com
56 Emanuel Muhongo Kahilo Presencial Amourinhokahilo11@Gmail.com
57 Fábia Cristóvão Presencial Fabiadias90@Gmail.com
58 Fátima Matias Presencial Fatimamatias2709@Hotmail.com



Nº Nome Modalidade Email
59 Faustino Melo Presencial Faustinomelo08@Hotmail.com
60 Fernando Miguel Presencial Miguelfernando637021@Gmail.com
61 Fernando Zavoni Presencial Fernandozavoni1999@Gmail.com
62 Ferraz Fonseca Presencial Ferraryfonseca@Gmail.com
63 Fidelino Chimbuca Presencial Fidelinochimbuca@Gmail.com
64 Filipe Canica Presencial Filipelbcanica@Gmail.com
65 Francisco Chinhama Presencial Fchinhama10@Gmail.com
66 Genesis Domingos Presencial Genesisdavi@Hotmail.com
67 Gildo Ndozidiano Presencial Ticexpert.gildo.pena.ndozidiano@Gmail.com
68 Hilton Oliveira Presencial Hiltonsanduva@Gmail.com
69 Hipólito Tacanho Presencial Naninho555@Gmail.com
70 Ivanildo Manuel Presencial Vedi197@Gmail.com
71 Ivo Marcos Presencial Marcosivo82@Gmail.com
72 Jairo Handanga Presencial Jairoha320@Gmail.com
73 Janota Martins Presencial Janotamartins1234@Gmail.com
74 Jeremias Dinzinga Presencial Jeremias.antonio1999@Gmail.com
75 João Baptista Presencial Joaobaptista94Jb@Gmail.com
76 Joao Manuel Presencial Joaobastos325@Gmail.com
77 João Julião Presencial Cybercaferita@Hotmail.com
78 João Pires Presencial Joaoferrazcongopirespires@Gmail.com
79 João Panda Presencial Joao.panda19@Gmail.com
80 João António Presencial Jmantonio5105@Gmail.com
81 João Pedro Presencial Joaongiezip@Gmail.com
82 João Paulo Teresa Presencial Joaodilu@Gmail.com
83 Joaquim Camati Presencial Aj932627235@Gmail.com
84 Jorge Pemba Presencial Jorgepemba22@Gmail.com
85 José Celestino Presencial Joseceless@Gmail.com
86 José Neto Presencial Joseantoniojam99@Gmail
87 José Silva Presencial Josedasilva0112@Gmail.com
88 José Matoto Presencial Josematoto2016@Gmail.com
89 José Nlando Makengo Rodrigues Presencial Josenlandorodrigues496@Gmail.com
90 Josemar Martins Presencial Martinsjosemar323@Gmail
91 Júnior Miguel Valentim Presencial Juvaltim@Gmail.com
92 Justo Samungueve Presencial Just8.Afonso@Gmail.com
93 Ladislau Augusto Presencial Mixclone@Gmail.com



Nº Nome Modalidade Email
94 Landu Muela Presencial Landumuela@Gmail.com
95 Leonel Ngola Presencial Leonelngolapaulo@Gmail.com
96 Lija Manuel Presencial Lijamanuel88@Gmail.com
97 Loide Augusto Presencial Loidepascoal2017@Gmail.com
98 Luís Santos Presencial Luisdasilvasantos220@Gmail.com
99 Macaia Samuel Presencial Macaiasofiasamuel@Gmail.com
100 Madalena Joaquim Presencial Millenajos409@Gmail.com
101 Manuel Xavier Presencial Manuelxavier797@Gmail.com
102 Manuel Neto Presencial Manuelneto197@Gmail.com
103 Manzambi Pedro Presencial Manzambi649@Gmail.com
104 Marcelina Santos Presencial Smarcelina781@Gmail.com
105 Maria Vita Presencial Mvita523@Gmail.com
106 Maria Francisco Presencial Marianzumbafranciscofranny@Gmail.com
107 Mario Manuel Presencial Mariomanuel034@Gmail.com
108 Mateus Eduardo Presencial Nimimpata@Gmail.com
109 Mauro Fontes Presencial Maurokissanga2@Gmail.com
110 Merciana Domingos Presencial Mercianalourencodomingos@Gmail.com
111 Micael Luvumbu Presencial Luvumbomicael@Gmail.com
112 Nairo Lourenço Presencial Nairowladmir@Hotmail.com
113 Nataniel Alexandre Presencial Nathaniel.alex100@Gmail.com
114 Nick De Jesus Presencial Nickdejesus102@Gmail.com
115 Nsadi Afonso Presencial Nsadipedro5@Gmail.com
116 Nsimba Israel Presencial Nsituwenewo@Gmail.com
117 Ntumba Afonso Presencial Ntumbaafonso@Gmail.com
118 Osvaldo Makiesse Antônio Paca Presencial Osvaldopaca10@Gmail.com
119 Pascoal Pascoal Presencial Edsonpascoal1990@Gmail.com
120 Paulo Zau Presencial Antoniojaireni@Gmail.com
121 Pedro Sapalo Presencial Pedrosabalo@Gmail.com
122 Pedro Figueiredo Presencial Pedrofigueiredo1234@Outlook.com
123 Pedro Dias Presencial Leandroalbert50@Gmail.com
124 Peterson Neto Presencial Petersonfalneto@Gmail.com
125 Raimundo Njungo Presencial Njungoraimundo@Gmail.com
126 Raquel Tombe Presencial Raqueltombe27@Gmail.com
127 Rodrigues João Presencial Rodriguesgarcia705@Gmail.com
128 Romário De Oliveira Mateus Presencial Romario.mateus08@Gmail.com



Nº Nome Modalidade Email
129 Ronaldo Mbala Presencial Ronaldojulio98@Hotmail.com
130 Rossana Campos Presencial Ednarossana0@Gmail.com
131 Rufino Valletta Presencial Lazmanuel2019@Gmail.com
132 Rui Zua Presencial Ruirodas40@Gmail.com
133 Satela Baptista Presencial Satelabaptista@Gmail.com
134 Silvia Manuel Presencial Silviamanuel1999@Gmail.com
135 Silvino Calandula Presencial Tatadj20@Gmail
136 Soleny De Fátima Raimundo David Presencial Dsoleny5@Gmail.com
137 Sténio Cavaleiro Presencial Steniof248@Gmail.com
138 Teresa Salvador Presencial Salvadorteresarangel@Gmail.com
139 Terivaldo José Presencial Terivaldojose2021@Gmail.com
140 Timóteo Quifica Presencial Zaidiinrogabriel@Gmail.com
141 Valdimiro Sebastião Presencial Valdimirof12@Gmail.com
142 Vicente Bernardo Presencial Vicentebernardo82@Gmail.com
143 Víctor Domingos Presencial Arqvmad@Gmail.com
144 Walter Massuquina Presencial Waltergalatico@Gmail.com
145 Yuri Vila Presencial Yularivi1991@Gmail.com
146 Zayazinga David Kuntwala Bernardo Presencial Zayazinga@Gmail.com
147 Zenildo Gonçalves Presencial Zenildonkailu@Gmail.com
148 Zenturio Chimbua Presencial Zenturiochimbua1@Hotmail.com


